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Wyjasnienie tresci zapytania ofertowego I

Uczestnicy postepowania
-WSZysCy-

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci ponizej 130 tysiecy ztotych
netto, do ktoérego nie stosuje si¢ przepisOw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z p6zn. zm. ), ktoérego przedmiotem zakup i dostawa wzorcow
i materialdow odniesienia, materialdéw referencyjnych dla mikrobiologii Zywnos$ci oraz materiatow
referencyjnych dla mikrobiologii wody do Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej
w Piotrkowie Trybunalskim.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami, Zamawiajacy udziela wyjasnien do wnioskow o wyjasnienie
tredci zapytania ofertowego zgodnie z ponizszym:

Pakiet A- wzorce i materialy odniesienia

Pytanie 1

poz. 14: Czy wyspecyfikowany wzorzec ma by¢ dedykowany do metody AAS czy ICP?

Odpowiedz: Wyspecyfikowany material ma by¢ dedykowany do metody ICP.

Pytanie 2

poz. 21: Czy Zamawiajacy mogiby poda¢ przyktadowy numer katalogowy wymaganego przedmiotu
zamowienia?

Odpowiedz: Przyktadowy nr katalogowy wymaganego przedmiotu zamowienia to: WC-CN-10X-1.
Pytanie 3

Pakiet A, poz. 25: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie buforu 4.008 +/ 0.006? Jezeli nie
to prosimy o podanie numeru katalogowego spelniajacego wymagania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w buforu.

Pytanie 4

Pakiet A, poz. 29: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie buforu 4.008 +/ 0.006? Jezeli nie
to prosimy o podanie numeru katalogowego spetniajacego wymagania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w buforu.



Pytanie 5

Pakiet A, poz. 38: Wzorzec o podanym numerze katalogowym nie ma odniesienia do ISO 17034. W
zwigzku z tym czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tego produktu bez odniesienia do ISO
17034 lub innego producenta w opakowaniu 5 g z wymaganym odniesieniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu bez odniesienia do ISO 17034 lub innego
producenta w opakowaniu 5 g z wymaganym odniesieniem.

Pytanie 6

Pozycja 42: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorca ktorego data waznosci to 12 miesiecy
od daty dostarczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe wzorca, ktorego data waznosci to 12 miesiecy od
daty dostarczenia?

Zamawiajacy przypomina, ze termin sktadania ofert pozostaje bez zmian i uptywa w dniu 30.01.2025
0 godzinie: 9:00.
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